

# Karbech Danmark ApS

Omøvej 6 A

4700 Næstved

CVR-nr. 38128310

## Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2020

Elin Karbech Mouritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Karbech Danmark ApS Omøvej 6 A 4700 Næstved
CVR-nr.	38128310
Stiftelsesdato	24. oktober 2016
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Elin Karbech Mouritsen , Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning og rådgivning til private såvel som virksomheder indenfor mindfulness, meditation, yoga og anden personlig udvikling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -26.551, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 98.063, og en egenkapital på kr. -294.783.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat som tilfredsstillende, men er dog positiv over, at årets underskud er væsentligt mindre end året før.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes fortsat en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og selskabets ledelse forventer overskud således at virksomhedens egenkapital kan reetableres via den løbende drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.530</b>	<b>-91.423</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-14.530</b>	<b>-91.423</b>
Finansielle omkostninger	1	-12.021	-7.907
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.551</b>	<b>-99.330</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.551</b>	<b>-99.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.551	-99.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-26.551</b>	<b>-99.330</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.321	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
Andre tilgodehavender		18.133	17.458
<b>Tilgodehavender</b>		<u>52.454</u>	<u>17.458</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>45.609</u>	<u>4.694</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>98.063</u>	<u>22.152</u>
<b>Aktiver</b>		<u>98.063</u>	<u>22.152</u>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-344.783	-318.232
<b>Egenkapital</b>		<b>-294.783</b>	<b>-268.232</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.500	11.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	17.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.983	14.584
Anden gæld		63.738	20.103
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		260.250	226.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>392.846</b>	<b>290.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>392.846</b>	<b>290.384</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.063</b>	<b>22.152</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-318.232	-268.232
Årets resultat		-26.551	-26.551
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-344.783</b>	<b>-294.783</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	460	656
Andre finansielle omkostninger	11.561	7.251
	<u>12.021</u>	<u>7.907</u>

## 2. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 74.336 og vedrører underskud til fremførsel.  
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten

## 3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der kan således være usikkerhed om den fortsatte drift.  
Selskabet har focus på omkostningsbesparelser således, at selskabets ledelse forventer overskud for de kommende regnskabsår og dermed at kunne reetablere virksomhedskapitalen via den løbende drift.  
Kapitalejer forventer, at kunne stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabets har pr. 31/12 2018 en huslejeforpligtelse på kr. 35.241, herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Karbech IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.